MFUKO WA MIKOPO YA NYUMBA KWA WATUMISHI WA SERIKALI

FOMU YA UKAGUZI WA NYUMBA


	A: TAARIFA ZA MKOPAJI
	B: KWA MATUMIZI YA OFISI TU(RHLF)

	JINA LA MKOPAJI


	NAMBARI YA SIMU


	Nambari ya Jalada
	

	
	
	Nambari ya Akaunti:
	

	JINA /ANWANI YA MWAJIRI 


	KITUO CHA KAZI

	Mkopo Ulioidhinishwa:
	

	
	
	Kiasi Alichopokea
	

	
	
	Salio la Mkopo
	

	
	
	Tarehe ya Ukaguzi Uliopita
	

	
	
	Hatua ya Ujenzi 


	

	C: TAARIFA ZA KIWANJA

     NAMBARI YA KIWANJA


	KITALU


	ENEO


	MJI/MANISPAA/JIJI



	Alama Maalumu Zinazotambulisha Mahali Kiwanja Kilipo
	

	D: HALI YA JENGO/KIWANJA (Ambatisha Picha za Jengo Linalojengwa) 

	D.1: HATUA ILIYOFIKIWA

	D.2: UKUBWA WA JENGO 

	1

2

3

4

5

6

7

· v

	Nyumba ya Mbele (m2)
Nyumba ya Nyuma(m2)
Jumla

(m2)


	D.3: ASILIMIA YA KAZI ILIYOKAMILIKA 

75
 
	D4: NYUMBA INAKALIWA

Ndiyo

Hapana

v

	D.5:  MAKADIRIO YA GHARAMA ZILIZOTUMIKA



	D.6 VIFAA VYA UJENZI VILIVYOKO KWENYE KIWANJA 
	D.7: KAZI ZA UJENZI ZINAZOENDELEA

	
	

	D.8:  AMEZINGATIA RAMANI /KIBALI CHA UJENZI

Ndiyo

Hapana


	Huduma

Ndiyo 

Hapana

Umeme

Maji

Barabara


	E: MAONI NA USHAURI:
.

	F: TAARIFA ZA MKAGUZI

	JINA KAMILI
	
	CHEO
	

	SAHIHI
	
	TAREHE Y.A UKAGUZI
	

	NAMBARI YA SIMU:
	
	JINA NA ANWANI YA MWAJIRI
	


Fomu itumwe kwa:
Katibu wa Bodi-RHLF



Wizara ya Ardhi, Nyumba na Maendeleo ya Makazi ,   S . L. P. 9132, Dar es Salaam
� Ufunguo:
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3�
4�
5�
6 �
7�
�
Hajaanza�
Msingi bila Jamvi�
Ukuta Course 4�
Ukuta- Lintel/Gable�
Paa�
Umaliziaji�
Imekamilika�
�






